Ps. 44. Ps. 5. Ps. 145.

re perfidia monumeta pphetaz q ab eis occisi sut magnifice orando: sed i pso opere testificantur quatum paterne cōsentiant nequicte. Ideo frustra sanctos honorat: q sanctorum semp sanctitate cōtemnit. a **Et dicitis: Si fuisset in diebus patrum nostrorum.** Chrysostomus. Semp iudex fuerit pteritorum sanctorum cultores p̄sentis cōtēptores: qz nō sustinebant increpationes pphetarū: sed occidebant eos. b **Nō essemus socij eorum in sanguine pphetarū.** Chrysostomus. Quē est ista iusticia: factos colere et cōtemnere sanctitatis: Primus gradus pietatis ē: sanctitatem diligere: deinde sanctos: quia nō sancti ante sanctitatem fuerunt: sed sanctitas ante sanctos. c **Itaqz testimonio estis vobismetipsis.** Hieronimus. i. contra vospis-

et dicitis: Si fuisset in diebus patrum nostrorum / nō essemus socij eorum in sanguine pphetarū. Itaqz testimonio estis vobismetipsis / quia filij estis eorum qui pphetas occiderunt: et vōs implete mensurā patrum vrorum. Serpentes / genimina viperarum / quomodo fugietis a iudicio gehennę: Ideo ecce ego mitto ad vos pphas et sapientes et scribas: et ex illis occidetis et crucifigetis: et ex eis flagellabitis i synagogis vris: et psequimini de civitate i civitate ut veniat sup vos omnis sanguis iustus q effusus est sup terrā a sanguine abel iusti vsqz ad sanguinē çacharię filij barachię quem occidistis intē templū et altare. Amē dico vobis: veniet hec omnia sup generationē istā. Hierusalem hierusalem que occidis pphetas et lapidas eos qui ad te missi sunt: quoties volui cōgregare filios tuos

synagoga sathane. Et psecumini de civitate in civitate. Et veniat sup vos. i. sup omnē cōgregationē maloz. Istud vti effectiuū ē: qsi hoc effectū est: ut inde cōsecutiū: nō autē effectiuū: qz nō eo effectu oēs occiderūt vt iudicārēt in eos. Quis sanguis iusti. i. pena p effusione sanguis iustoz: Qui effusus ē sup terrā. Chrysostomus. Quē ad homines multę sūt generationes: qz ad deū dūqz. s. bonoz et maloz. Bonis p̄misit de p singulas generationes christū venturū: p̄stitit autē novissimis sanctis: ita p singulas generationes cōminat ē malis: reddidit autē generationi novissimę. Mā: qz ab initio mudi talis gfa data ē hoibz q̄lis in christo: et talis iterit veni sup ip̄os: sic sup iudeos repulso christo. Quis sanguis abel iusti. Mō dicit çacharię iusti: s. abel: qz abel iusticia euidēt meruit a deo apte approbata: a deo. s. qz de in manū abel munera ei infāmavit: De isto Gen. iij. a. Et ad sanguinē çacharię filij barachię que occidistis inter tēplū et altare. Iste nō pot accipi duodecim pphas: qz nat ē i trāsmigrāōe post tēplū euerfione: nec de morte çacharię patris iohānto h legit: sed dicit historia qz iste fuit fili ioiade vel barachię: qd idē ē rōne interp̄tatiōis. Sed itqz. Regl. xij. videt qz nō fuerit sic occis. Solutio. ij. Paral. xxij. i. Blo. Amē dico vobis: veniet hec oia / scelerata: sup generationē istā. P̄. Generatio pua et exas. P̄. 77.

perās: generatio q nō direxit cor suū. Hierusalem hierusalem. Eponymia est. Seminat autē: qz duplicē sanctorum lapidat: coporalitē et spūaliter: et duplicē p̄nā meret / corpis et aīę: vel sensus et damni: vel p̄sentis et futurā. Plāgit autē affectu pietatis. Quę occidis pphas: ap̄los et alios q vā veritatis tibi ostēdebāt. Et lapidas eos: vt de pphano legit: Act. vij. g. Chrysostomus. Mō dicit: que occidisti et lapidasti: sed que occidis et lapidas. q. d. naturalē consuetudinē habes. Qui ad te instruendā / castigandā: Missi sunt a me. Uti. s. x. b. Ecce ego mitto vos sic oves i medio lupoz. Adhuc etiā quotidie lapidant pphę a hierlm / nō solū lapidibz detractionū q sūt durissimi lapides: sed etiā lapidibz offensionū: et qd peius ē lapidibz stercoz. i. tpaliū diuitiarū. Eccl. xxij. a. In lapide luteo lapidat piger: et oēs loquēt sup aspernatiōe illius. De stercore boum lapidat est piger: et oīs qui tetigerit eū excutiet manū. Quoties volui cōgregare filios tuos. Domini est cōgregare: diaboli autē dispergere. Gen. j. a. Congregent aque que sub celo sunt in locum unum. Esa. lū. d. Congregabit vos deus israel. P̄. Dispersiones israel cōgregabit. Ero. v. b. Dispersus est omnis populus per omnē terram egypti ad colligendas paleas. Quęadmodū galline

conditio serpentis

ps. 111

ps. 77

ps. 146

2. Paral. 24. f.

ps. 77

ps. 146

In nomine meo: id est nomen meum sibi usurpantes. b Dicentes: Ego sum christus. Sic fecit simon magus: cui in samaria omnes auscultabant dicentes: Hic est viri dei magna: Act. viij. b. Et sicut dicit Glo. Imminete excidio hierusalē: multi principes dicebāt se esse christos: et tempus liberationis a tributo romanozū esse etc.

c Et multos seducet. Chryf. Sic cū domo cōprehēdit icē: dicit oēs latrōes surgūt: gētes q̄libet qd rapiant: sic quando casus iudeoz specialiter vel christianoz generalit fieri cepit: oēs demones insurrexerūt p̄ mīnistros suos querētes quid perdant. Unde Ps. Posuisti tenebras et facta ē nox etc.

d in nōmie meo dicētes: Ego sum christus: et multos seducet. Auditori em̄ est: p̄clia et opiniones p̄clioz: videte ne turbemini. Op̄det enim hec fieri: sed nōndū est finis. Cōsurgēt em̄ gens p̄tra gentem: et regnū in regnū: et erūt pestilentie et fames et terremotus p̄ loca. Hec autē oia initia sunt doloꝝ. Tūc tradēt

rit ei pater. q̄ Propter nomen meū: nō p̄pter delicta vestra. Luc. vi. d. Beati eritis cū vos oderint homines: et cū separauerint vos et exprobrauerit et eiecerint nomē vestrum tanq̄ malū p̄pter filiū hominis. r Et tūc scandalizabunt multi. Luc. xij. g. Diuidēt duo in tres: et tres in duos. Chryf. Quādo pauci erāt christiani: nō scandalizabant: nec inuicem tradebant sed erāt vnū cor: Act. iij. f. Sed nūc odit se adinuticē: ita vt nec ī duob⁹ sincerā inuenias charitatem: ne dicā in multis. Item Chryf. Faciēs p̄secutiones: quō hec legere non erubescūt: s̄ Et inuicem tradent: Frater infidelis fratrem fidelem. Unde Hier. ix. b. Omnis frater sup̄lātans sup̄plantabit. Et. xij. b. Fratres tui et dom⁹ patris tui etiā ipsi pugnabūt 3te. r Et odio habebūt inuicem. Luc. xij. g. Diuidēt duo in tres et tres in duos. v Et multi pseudo p̄phete surgent: qui prius quasi mortui erant. Marci. xij. c. Exurgēt pseudo christi et pseudo p̄phete: et dabunt signa et portenta ad seducendos si fieri pōt etiā electos. Chryfostom⁹. Prop̄hete dicunt doctores. i. Corinth. xij. f. Prop̄hete autē duo aut tres dicant et ceteri d̄iudicēt. Ergo pseudo p̄phete pseudo doctores. r Et seducēt multos: p̄ miracula et falsā doctrinā. Th̄ Chryf. Quem ex parte nō moueat antichristus faciēs signa christi: mouēt et antichristiani officia christianoꝝ explētes: nisi forte cōsiderant e q̄ ipse sathanas trāfiguratur se in angelū lucis: ij. Cor. xi. c. et ministri eius etc. quoz finis est s̄m opa eoz: non s̄m schemata. s̄. vij. b. Attendite a falsis prop̄hetis etc. Dicit autē multos: nō oīs. Th̄ Chryf. Nō oīs: qz non est seducētis virtus s̄ negligētia seductoz: alioquin oīs seducerēt: ita mēdaciū nec rationē nec virtutē habet. Chryf. Videte triplex p̄clia: a seductoz: ab inimic⁹ a pseudo fratrībus. r Et qm̄ abūdabit iniquitas. Osee. iij. a. Dale dicit et mēdaciū et homicidiū et furtū et adulteriū iūdauerūt et s̄guls sanguinē tetigit. r Refrigescet charitas multoz. Argumētū q̄ charitas pōt remitti. Solutio. Feruor remittit: de q̄ Apoc. iij. c. Utinā frigid⁹ esses aut calid⁹: sed qz tepid⁹ es ic̄plā te euomere ex ore meo. a Qui autē pseuerauerit vsq̄ ī finē: hic salu⁹ erit. Chryf. Sic nō sanis s̄ egris dāt medicina: sic cōsolatio nō piculsi facitēb⁹ sed piculsi dāt. Est autē cōmendabilis pseuerātia exemplis sanctorū: testimonijs scripturę: sui cōtrarij detestatiōe: quanto p̄ hoc q̄ diabol⁹ insidiat ei: quinto a multiplici suo effectu. De p̄mo. j. xxvij. e. Si fili⁹ dei ē descēdat de cruce et credim⁹ ei. Chryf. tūc p̄tulit pseuerantiā muneri fidelē: quod iudēi auferēbant: cū t̄m fides placeat deo. Eccl. j. d. Qd̄ b̄n̄placitū ē deo fides et m̄suctudo. De testimonio scripturę sufficiat qd̄ dicit hic: Qui pseuerauerit etc. Tertio cōmendabilis est sui cōtrarij detestatiōe: qd̄ est desistere ab ope inchoato et nō cōsumato. Hoc autē plēnū ē erubescētia et valde nociuū. De p̄mo. Jste ic̄cepit edificare et nō potuit s̄sumare: Luc. xij. f.

Tradent vos in tribulationē. Job. v. d. In sex tribulationibus liberabit te: in septima autē non tanget te malū. p̄ Et occidēt vos et eritis odio oib⁹ gentib⁹: hūana sapiētib⁹. Primo: quia corripitis eos. Prover. xv. b. Nō amat pestilēs cum qui se corr̄ sp̄it: nec ad sapientes gradit. Secūdo: quia dissimiles eis. Exo. j. c. Oderāt filios israel egyptij et affligēbant illudentes et inuidētes atqz ad amaritudinem p̄ducebant vitam eoz: rū. Tertiā rationem assignat Aug⁹. Oct. l. s̄ egris odiosa est lux q̄ puris est amabilis. Sap. ij. c. Brāuis est nobis etiā ad vidēdū. Gen. xxvij. g. Oderat semp̄ elau iacob p̄ benedictiōe qua benedixit ei pater. q̄ Propter nomen meū: nō p̄pter delicta vestra. Luc. vi. d. Beati eritis cū vos oderint homines: et cū separauerint vos et exprobrauerit et eiecerint nomē vestrum tanq̄ malū p̄pter filiū hominis. r Et tūc scandalizabunt multi. Luc. xij. g. Diuidēt duo in tres: et tres in duos. Chryf. Quādo pauci erāt christiani: nō scandalizabant: nec inuicem tradebant sed erāt vnū cor: Act. iij. f. Sed nūc odit se adinuticē: ita vt nec ī duob⁹ sincerā inuenias charitatem: ne dicā in multis. Item Chryf. Faciēs p̄secutiones: quō hec legere non erubescūt: s̄ Et inuicem tradent: Frater infidelis fratrem fidelem. Unde Hier. ix. b. Omnis frater sup̄lātans sup̄plantabit. Et. xij. b. Fratres tui et dom⁹ patris tui etiā ipsi pugnabūt 3te. r Et odio habebūt inuicem. Luc. xij. g. Diuidēt duo in tres et tres in duos. v Et multi pseudo p̄phete surgent: qui prius quasi mortui erant. Marci. xij. c. Exurgēt pseudo christi et pseudo p̄phete: et dabunt signa et portenta ad seducendos si fieri pōt etiā electos. Chryfostom⁹. Prop̄hete dicunt doctores. i. Corinth. xij. f. Prop̄hete autē duo aut tres dicant et ceteri d̄iudicēt. Ergo pseudo p̄phete pseudo doctores. r Et seducēt multos: p̄ miracula et falsā doctrinā. Th̄ Chryf. Quem ex parte nō moueat antichristus faciēs signa christi: mouēt et antichristiani officia christianoꝝ explētes: nisi forte cōsiderant e q̄ ipse sathanas trāfiguratur se in angelū lucis: ij. Cor. xi. c. et ministri eius etc. quoz finis est s̄m opa eoz: non s̄m schemata. s̄. vij. b. Attendite a falsis prop̄hetis etc. Dicit autē multos: nō oīs. Th̄ Chryf. Nō oīs: qz non est seducētis virtus s̄ negligētia seductoz: alioquin oīs seducerēt: ita mēdaciū nec rationē nec virtutē habet. Chryf. Videte triplex p̄clia: a seductoz: ab inimic⁹ a pseudo fratrībus. r Et qm̄ abūdabit iniquitas. Osee. iij. a. Dale dicit et mēdaciū et homicidiū et furtū et adulteriū iūdauerūt et s̄guls sanguinē tetigit. r Refrigescet charitas multoz. Argumētū q̄ charitas pōt remitti. Solutio. Feruor remittit: de q̄ Apoc. iij. c. Utinā frigid⁹ esses aut calid⁹: sed qz tepid⁹ es ic̄plā te euomere ex ore meo. a Qui autē pseuerauerit vsq̄ ī finē: hic salu⁹ erit. Chryf. Sic nō sanis s̄ egris dāt medicina: sic cōsolatio nō piculsi facitēb⁹ sed piculsi dāt. Est autē cōmendabilis pseuerātia exemplis sanctorū: testimonijs scripturę: sui cōtrarij detestatiōe: quanto p̄ hoc q̄ diabol⁹ insidiat ei: quinto a multiplici suo effectu. De p̄mo. j. xxvij. e. Si fili⁹ dei ē descēdat de cruce et credim⁹ ei. Chryf. tūc p̄tulit pseuerantiā muneri fidelē: quod iudēi auferēbant: cū t̄m fides placeat deo. Eccl. j. d. Qd̄ b̄n̄placitū ē deo fides et m̄suctudo. De testimonio scripturę sufficiat qd̄ dicit hic: Qui pseuerauerit etc. Tertio cōmendabilis est sui cōtrarij detestatiōe: qd̄ est desistere ab ope inchoato et nō cōsumato. Hoc autē plēnū ē erubescētia et valde nociuū. De p̄mo. Jste ic̄cepit edificare et nō potuit s̄sumare: Luc. xij. f.

vos i tribulationē et occidēt vos et eritis odio omib⁹ gentib⁹ p̄pter nomē meū. Et tūc scandalizabunt multi: et inuicem tradēt: et odio habebūt inuicē. Et multi pseudo p̄phete surgent: et seducēt multos: et quomā abūdabit iniquitas: et refrigescet charitas multorum. Qui autē pseuerauerit vsq̄ i finem: hic saluus erit.

rit ei pater. q̄ Propter nomen meū: nō p̄pter delicta vestra. Luc. vi. d. Beati eritis cū vos oderint homines: et cū separauerint vos et exprobrauerit et eiecerint nomē vestrum tanq̄ malū p̄pter filiū hominis. r Et tūc scandalizabunt multi. Luc. xij. g. Diuidēt duo in tres: et tres in duos. Chryf. Quādo pauci erāt christiani: nō scandalizabant: nec inuicem tradebant sed erāt vnū cor: Act. iij. f. Sed nūc odit se adinuticē: ita vt nec ī duob⁹ sincerā inuenias charitatem: ne dicā in multis. Item Chryf. Faciēs p̄secutiones: quō hec legere non erubescūt: s̄ Et inuicem tradent: Frater infidelis fratrem fidelem. Unde Hier. ix. b. Omnis frater sup̄lātans sup̄plantabit. Et. xij. b. Fratres tui et dom⁹ patris tui etiā ipsi pugnabūt 3te. r Et odio habebūt inuicem. Luc. xij. g. Diuidēt duo in tres et tres in duos. v Et multi pseudo p̄phete surgent: qui prius quasi mortui erant. Marci. xij. c. Exurgēt pseudo christi et pseudo p̄phete: et dabunt signa et portenta ad seducendos si fieri pōt etiā electos. Chryfostom⁹. Prop̄hete dicunt doctores. i. Corinth. xij. f. Prop̄hete autē duo aut tres dicant et ceteri d̄iudicēt. Ergo pseudo p̄phete pseudo doctores. r Et seducēt multos: p̄ miracula et falsā doctrinā. Th̄ Chryf. Quem ex parte nō moueat antichristus faciēs signa christi: mouēt et antichristiani officia christianoꝝ explētes: nisi forte cōsiderant e q̄ ipse sathanas trāfiguratur se in angelū lucis: ij. Cor. xi. c. et ministri eius etc. quoz finis est s̄m opa eoz: non s̄m schemata. s̄. vij. b. Attendite a falsis prop̄hetis etc. Dicit autē multos: nō oīs. Th̄ Chryf. Nō oīs: qz non est seducētis virtus s̄ negligētia seductoz: alioquin oīs seducerēt: ita mēdaciū nec rationē nec virtutē habet. Chryf. Videte triplex p̄clia: a seductoz: ab inimic⁹ a pseudo fratrībus. r Et qm̄ abūdabit iniquitas. Osee. iij. a. Dale dicit et mēdaciū et homicidiū et furtū et adulteriū iūdauerūt et s̄guls sanguinē tetigit. r Refrigescet charitas multoz. Argumētū q̄ charitas pōt remitti. Solutio. Feruor remittit: de q̄ Apoc. iij. c. Utinā frigid⁹ esses aut calid⁹: sed qz tepid⁹ es ic̄plā te euomere ex ore meo. a Qui autē pseuerauerit vsq̄ ī finē: hic salu⁹ erit. Chryf. Sic nō sanis s̄ egris dāt medicina: sic cōsolatio nō piculsi facitēb⁹ sed piculsi dāt. Est autē cōmendabilis pseuerātia exemplis sanctorū: testimonijs scripturę: sui cōtrarij detestatiōe: quanto p̄ hoc q̄ diabol⁹ insidiat ei: quinto a multiplici suo effectu. De p̄mo. j. xxvij. e. Si fili⁹ dei ē descēdat de cruce et credim⁹ ei. Chryf. tūc p̄tulit pseuerantiā muneri fidelē: quod iudēi auferēbant: cū t̄m fides placeat deo. Eccl. j. d. Qd̄ b̄n̄placitū ē deo fides et m̄suctudo. De testimonio scripturę sufficiat qd̄ dicit hic: Qui pseuerauerit etc. Tertio cōmendabilis est sui cōtrarij detestatiōe: qd̄ est desistere ab ope inchoato et nō cōsumato. Hoc autē plēnū ē erubescētia et valde nociuū. De p̄mo. Jste ic̄cepit edificare et nō potuit s̄sumare: Luc. xij. f.

B
1. q. 3. c.
saluator
De reb⁹ eccle.
uon alie. c. fi.
8. 10. c.
Marci. 15. b.
7. q. 1. c. suggest
stum. De pe. dif.
2. c. uo reuerter
batur. et. c. ap. ts

Marci. 15. a.
Luc. 21. b.

Ps. 105.

q̄ s̄t trīa
era hostiā

Pseuerātia
cōmendabilis
multis modis

m
De secūdo

De secundo Prover. xlvij. b. Qui mollis est et dissolutus i ope suo: frater est sua opa dissipantis. Quarto comendabilis est q hoc q diabolus insidiat et. Unde Sen. iij. c. Tu insidaberis calcaneo ei. Quinto comendabilis e a multiplici suo effectu. Primus est q in oratione impetrat qd vult a deo. Luc. xj. b.

Effectus pfecte i arie multiplices

Ps. 24.

Daniel. 9. g. Marc. 13. b. Luc. 21. d.

Prover. 26. b.

Tria aut impe- diunt pfectissia

Et si ille pfeueraverit pulsans etc. Secundus est q succursum me- ref a dno. Ps. An- uersi qui te expectant non confundent. Ter- tio: quia meret cosola tionem. S. xv. d. Vise- reoz turbe: q: iam tri- duo pfeuerant mecu. Quarto: q: meret vi- tam eterna. Apoc. ij. c. Esto fidelis vsq ad mortem: et dabo tibi co- ronam vitę. Quinto vit- tus est: q bona acquisita custodit: Econtrario desistere ab opere inchoato/bonum inchoatum destruit. Unde ij. P. ek. ij. d. Velus erat illis viam veritatis non agnoscere q post agnitam retrosum conuertit. Et post. Contingit enim eis illud veri prouerbij: Causa reuersus ad vomitum suum: et sus lo- ta in volutabro luti. Sexto: quia pfeuerantia difficilia et aspera ad suauitatem conuertit. Seneca. Optima forma vi- uendi eligenda est: quam locundam reddit assuescedo. Sepri- mo: q: nihil ei resistit. Seneca. No despero/ iduratum nihil est qd non impugnet prinax. Quid aqua mollis: quid lapide du- rius: et tamen gutta cauat lapidem/ no vi sed sepe cadedo. Octa- uo: q: pfeuerantia quasi nihil imperfectu relinquit. Attende ex q modica nuce q magna arborē natura pficiat. In mul- tis alijs exemplis idem inuenies. Mono: q: pfeuerantia ad cu- mulu sapientie pducit. Vbi Berni. Summa sapientie est pfecte- rantia: summa stulticia est ei oppositio. Tria aut impedunt pfeuerantia. Leuitas: remissio/ et pusillanimitas. De primo Berni. Quid tantę leuitati et eternitati: De secundo Prover. xij. d. Vanus remissa tributis seruet. Tre Prover. x. a. Ege- statem operata est manus remissa. De tertio/ Prover. xlvij. b. Pigrus deijcit timor. a Et predicabit. Hoc factu fuit p aplos. b. Hoc euangelium regni. i. ecclesie/ vel ducēs ad regnu. c. In vniuerso orbe. Chryostomus. Ante ca- ptionem hierosolymis/ dicit Paulus: Et quide i omnē terram exiit sonus eorum: Ro. x. d. Col. j. a. Peruenit ad vos euā- gelium sicut et vniuerso mudo: Nunc aut ante facie mudi predi- catur vbiq. d. In testimonium omnib gentibus .i. gentilibus vniuersis. Chryf. id est in redargutionem: quia q crediderit cōdemnabit incredulos. e. Et tunc ve- niet cōsummatio/ ciuitatis vel mudi. Esa. xlvij. f. Cōsum- matione et abbreviatione audiat a domino deo exercituum sup vniuersam terrā. f. Cum videritis abominatione desolationis. i. finalem: que facta est ab isto hadriano. Pri- mo em vastata est ciuitas a tito et vespasiano: postea suscitatz sunt ruine eius: et qui pus aufugerat et latuerant in montibus et spelūcis/ reuersis romanis habitauerunt in parietinis ciui- tatis. Deinde filius hadrianus imaginē suam posuit in mu- ris templi. i. in loco vbi fuerat templu/ vt adorarent eam: quā iudę cōfregit/ nolētes tantā iniuriā sustinere. Ex quo indi- gnatus filius/ funditus evertit ciuitatem: et ibi iuxta edifica- uit ciuitatē modicā: quam nomine suo vocauit elia/ forte nūc vbi ciuitas sita est: et edictu dedit/ ne q iudę habitaret ultra mare. Hiero. Abominatio fm veterem scripturam idolum nūcupat: Et idcirco addit/ desolationis: q: in templo deso- lato atq deserto idolu positu est: vt dicit illa Glo. Abomia- tionē etc. Vel abominationē vocat antichristu abominabilem: qui stabit in templo extollens se etc. De quo Zach. xj. d. O pastor et idolu. No est maior abominatio q idolu/ in quo erit maxima potestas diaboli stare in templo sancto dei. ij. Cor. v. c. Que cōmunicatio tēpli ad idolu: Daniel. viij. g. Dol-

in manu eius diriget. Contrarium dicit de christo/ Esa. liij. d. Soluras dñi in manu ei diriget. Chyf. plen gratie et ve- ritatis: antichristus cupiditatis et falsitatis. Credo q hęc sint verba Chryostomi. Moraliter: Abominatio desolationis Moraliter mal' plat. Prover. xvj. b. Abominabiles regi q agut ipse. Et

descendat tollere aliquid de domo sua: et qui in agro no reuertat tollere tunicā suā. Ue autem pregnantibus et nutrietibus in illis diebus. Orate autē vt non fiat fuga vestra hyeme vel sabbato. Erit em tunc tribulatio magna/ qualis no fuit ab initio mundi vsq modo neq fiet.

xj. c. Abominabile dno cor prauu. Et etiā vi- ta eoz et oblatiōes eo- rum. Prover. xv. b. Abominatio ē dno vi- ta impioz. Et in codē b. Vicitur impiozum abominabiles. In loco sancto. i. in ec- clesia. Eccl. x. b. Est et malū qd vidit sub sole: qsi p erroze egrediens a facie principis: po- stū stultū in dignita- te sublimi. g. Que

Marc. 13. b. Luc. 21. d.

dicta est. i. pdicta: b. A danielē ppha. ix. g. Sta- tē in loco sancto. i. in tēplo dei. Luc. k. Qui legit in- telligat/ pphetā impletā. Ue tpe obidionis vel anti- christi: m. Qui i iudea sūt fugiat ad mōtes. Hiero. Ad literā tanta erit vrbis obidio q nulli erit tutū se pmitte- re includi in ciuitatē ppter aliquā occupationē. Vñ subiūgit: o. Et qui in tecto no descēdat tollere aliqd de do- mo sua. i. no reuertat vt recipiat aliqd de domo sua. Et q in tecto. Prover. xix. b. Tecta psillaria mulier litigiola. Et xxvij. c. Tecta psillaria in die frigidis et litigiola mulier com- parant. p De domo sua. Sen. xij. a. Egredere de fra tua etc. q. Et q in agro. i. ecclesiastico: vel pdicator cur' est offi- ciū ipsū excolere/ malas herbas extirpare/ et bonas plantare. Diere. j. b. Ecce cōstitut te sup gentes et sup regna vt euellas et destruas et dispdas et dissipēs et pdificēs et plātes. Sed Pro- uerb. xliij. d. Per agrū oīs pigrī trāsiūt: et ecce totū repleue- rāt viticę. r. No reuertat tollere tunicā suā: et rem se- cularē q se exiit vt nudus seqret christū: vt dicit Interlū. De hac tunica Cas. v. b. Expollauit me tunica mea/ quō induar illa: Luc. ix. g. Nemo mittit manū suā ad aratp et respiciēs retro apt' est regno dei. n. Fugiat. Prover. vi. a. Eruere qsi damula: et qsi autē de insidijs aucupis. Esa. xij. c. Et erit qsi damula fugiēs. Zach. ij. b. O o fugite de fra aqlōis etc. s. Ue aut pgnatib' et nutrietib' i illis dieb'. Chryf. Pecunias ptenere facile ē facere et de tunica puidere: s q sūt a natura qd effugiet: Qualit pgnans fiat leuis: qliter despi- ciat nutrix quē lactat: Tre/ Ue pgnatib'. Aug. Quadruplex est charitas. Incipēs q nascit: piciens q nutrit: pfecta q roborat: pfectissima q mortē desiderat. Ue qsnū erit duo- bus pntis: qz imperfectis: et ideo stare no poterit. Pregnates aut sunt q bonū cōcipiūt. Esa. xxvj. d. A facie tua dñe cōce- pīm' et parturim' et peperim' spm salutis. Orate aut vt no fiat fuga vestra hyeme: quia tūc no poterit fugere ppter aeris intemperie. Uel sabbato: qz ex statuo le- gis no licebat eis die sabbati ultra mille passus ire. Mora- liter: Orate aut vt non fiat fuga via hyeme. i. in peccato. Prover. xx. a. Propter frig' piger arare noluit: medicabit ergo estate et no dabit ei. In hyeme ē vent'. i. sup- bia: obscuritas/ hęc est inuidia: sit ignis/ hęc ē ira: frigus/ tristi- tia: gelu/ auaricia: tūc magis solet cōsumi gula: tūc est via lu- tosa/ luxuria. Uel sabbato. De quo Zach. j. c. Vide- rūt eam hostes et deriserūt sabbata eius. x. Erit em tunc tribulatio magna qualis no fuit ab initio mundi vsq modo neq fiet. Chryf. Vtra vir' christi et fortitudo aploz: q a gentib' habebant odio vt iudę: vt seditiosi a cesa- re abigebant: a iudęis lapidabant quasi legis inimici: contra aplos oēs ptiabant/ pnceps/ dux/ idiora/ plebs/ in finitā milia iudęoz: tūc ceperūt romanū/ et duodecim viros inermes non supauerūt. Duo sunt necessaria doceri: vt. i. sit fidedign': vt diligat ab his quos docet: et vt liberū tempus sit a tumultu.